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İlk  defa 2012 -2013 eğit im öğretim yıl ında 

öğrenci  almaya başlayan fakültemiz, bugün 

it ibariyle sayıları 100’ü aşan yüksek din eğit imi 

veren kurumlardandır. Fakültemiz üniversitemizin 

yemyeşil  ve ferah yerleşkesi içinde sosyo -kültürel 

imkânlarının yanı sıra kendi fiziki  kapasitesiyle  de 

uyumlu olarak eğitim ve öğretimde kalite 

hedeflerine ulaşmak için uzman öğretim kadrosu, 

idari ve yardımcı personel iht iyacını hızla 

tamamlama, Covid-19 pandemi sürecinde kapsamlı 

olarak uygulanan uzaktan erişim yönteminin 

imkânlarından da yararlanarak Atatürk ve 

İstanbul üniversiteleri gibi köklü üniversitelerden 

hoca çeşitl i liğini art ırma gayreti iç indedir.  

Güzel Anadolu’muzun şirin serhat  kenti  

Ağrı’da bulunan Fakültemiz,  seviyeli  eğit im ve 

öğretimiyle ahlaki yönden toplum yararını  daima 

kişisel  çıkarların üstünde tutan,  meslekî yönden 

bilgi  ve becerileri ,  i lg i  ve yetenekleriyle 

iht iyaçlara cevap verecek donanım ve kültüre,  aynı 

zamanda hür ve bil imsel  düşünce et iğiyle geniş bir 

dünya görüşüne sahip,  beden ve ruh bakımdan 

dengeli  ve sağlıklı ,  sevgi  dolu,  erdemli ,  özgür ve 

kişi l ik li  bireyler yet işt irm  eyi  temel misyon olarak 

benimsemişt ir .  Buna paralel  olarak din bil imleri  

alanında yüksek düzeyde bil imsel  araşt ırmalar 

yaparak güncel  meselelerin çözümüne katkı 

sağlayacak dinî  bilgiyi  üretmek ve bil im 

dünyasının seçkin bir üyesi  olarak bu bilgi leri  dış 

dünyayla paylaşarak evrensel  gelişmeye katkı 

vermek de bu misyonun bir parçasıdır.  

Fakültemizin özü it ibariyle erdemli  bireyler 

yetişt irmeyi hedefleyen dini  eğit im -öğretim 

faaliyet inin ekseninde “kin ve nefret  “değil ,  “sevgi 

ve barış” vardır.  

Bu temel eksenden kopmadan objektif  

yöntemlerle İslam dinini  öğrenen,  dinî -ahlakî 

değerler ve hizmetler konusunda topluma 

rehberlik  edebilecek bilgi  ve birikime sahip 

olan,  farklı l ık larımızı  barış içinde bir arada 

yaşatmanın imkânlarını  araşt ıran uzman 

i lahiyatçılar yet işt irme ve bu amaç 

doğrultusunda bil imsel  araşt ırmalar yaptırtma 

hedefini  gerçekleşt irmek için Fakülte yönetimi,  

öğretim kadrosu,  idari  ve yardımcı personeli  ve 

öğrencileri  olarak olağanüstü bir gayret  içinde 

olmayı hem mill i  hem de dini  bir görev 

addediyoruz.  

Bu dilek ve temennilerle  bütün öğretim 

kadromuza,  idari  ve yardımcı personelimize ve 

siz  kıymetli  öğrencilerimize en derin sevgi ve 

muhabbetlerimi arz ediyor,  başarılar 

dil iyorum.  

Prof. Dr. Adem YERİNDE 
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Fakültemiz mevcut bölümleri ve programlarıyla genelde dinin, özelde ise 

İslam’ın kaynakları, temel esasları, bireysel ve sosyal etkileri, çağdaş sorunlara 

yönelik çözüm önerileri, gelecek inşasına katkıları üzerinde bilimsel araştırmalar 

yapmak ve toplumun ihtiyacı olan nitelikli din eğitimi ve din hizmetlerini yerine 

getirecek uzman elemanlar yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

 

Bu çerçevede yürütülen programlar: 

➢  İslam ilimlerini tarihî gelişimi ve sistematik yapısıyla, klasik kaynakları ve 

günümüz literatürüyle işleyecek, 

➢  İslam medeniyetinin farklı kültür havzalarındaki dinî ve kültürel birikimi 

kucaklayıcı bir yaklaşım geliştirecek, 

➢  Modern dönemde gelişmiş ve din bilimleri olarak adlandırılan dinler tarihi, 

din felsefesi, din sosyolojisi, din psikolojisi ve din eğitimi alanlarında yeterli alt 

yapı bilgisi sağlayacak, 
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Neden Fakültemiz? 
 



 
 
 
 

 

➢ Sosyal bilimlerin temel bilim dallarına da açık ve bu alanda nosyon 

oluşturabilecek bir muhtevaya sahiptir.  

➢ İslam ilimlerinin kaynakları, tarihi ve meselelerine vakıf, 

➢ Sosyal bilimler nosyonu kazanmış, 

➢ Farklı medeniyetlerin birikimlerinden istifade imkanlarına sahip, 

➢ Kendisine güvenen ve özgür düşünebilen, 

➢ Geçmişi ve bugünü bilimsel zihniyetle analiz edip sağlıklı biçimde 

anlamaya çalışan, 

➢ Hayatın ve mesleğin gerekleri olan donanımı haiz, 

➢ Sosyal sorumluluklarının şuurunda olan mezunlar yetiştirmeyi ve 

ulaştığı sonuçları evrensel ölçülerde geliştirirken aynı zamanda bu 

birikimi başta Bölgemize yakın komşu ülkeler, Orta Asya Türk 

Cumhuriyetleri, Balkanlar ve İslam dünyası olmak üzere bütün 

dünyayla ve halkımızla paylaşmayı, Bölgemizde bulunan ve İslamiyet’le 

ilgili eğitim veren Medreseler vb. dini kurum, kuruluşlar ve Mollalarla 

paylaşarak onların daha iyi yetişmelerine, çağdaş dünyaya entegre 

olmalarına, toplumun geneliyle barışık, hoşgörülü ve aydın fikirlerle 

mücehhez olmalarına katkıda bulunmak; bölge halkının hurafelerden 

arınmış, sağlıklı bir din anlayışı ve yaşantısına sahip olmaları için İslami 

İlimler Fakültesi bünyesinde sosyal, kültürel ve dini seminer, kurs, 

konferans, sempozyum programları ile Devlet-millet, Üniversite-halk 

kaynaşmasının sağlanmasına zemin hazırlamak hedeflenmektedir. 
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MİSYONUMUZ 
Uluslararası bilim dünyasında araştırma ve inceleme kalitesi ile Türkiye 

ve Dünyada tanınmış ve ilk sıralarda tercih edilen,  grup çalışmasını teşvik 

eden, katılımcı ve paylaşımcı bir yönetime sahip, ülkemizin din eğitimi ve 

öğretimi ile ilgili sorunlarını çözmeye yönelik çalışmalar yapan, fakülte 

toplum işbirliğini  sağlamada öncü, evrensel değerlere saygılı, toplam kalite 

yönetimi ilkelerini benimsemiş, sürekli gelişen bir fakülte olmaktır. 

 

VİZYONUMUZ 
Din bilimleri ile ilgili en üst düzeyde bilgi üreten araştırmacı, katılımcı, 

paylaşımcı, özgün, etik ve estetik değerlere sahip, çağdaş bir öğretim 

kültürü oluşturmak ve mesleki açıdan yetkin, toplumsal değerlere saygılı 

bireyler yetiştirmektir. 
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Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi’ni Kazandım.   

Şimdi Beni Neler Bekliyor? 

- Ders kaydının yapılabilmesi için fakültemizin 2. Öğretim 

Programını kazanan öğrencilerimizin akademik takvimde 

belirtildiği süre içerisinde (25- 29 Eylül tarihleri arasında) katkı payı 

ve öğrenim ücretlerini belirlenen banka hesaplarına yatırmaları 

gerekmektedir. 

- Fakültemizde “Zorunlu Arapça Hazırlık Programı” 

bulunmaktadır. Arapça hazırlıktan muaf olmak için şu şartlardan 

birini taşımak gerekmektedir: 

 

a- Son beş yıl içerisinde Arapçanın anadil olarak konuşulduğu ülkelerde yabancıların 

yükseköğrenim görebilmeleri için aranan asgari yabancı dil seviyesinin tespiti amacına 

yönelik olarak yapılan Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından eşdeğerliği kabul edilen 

sınavlarda 100 tam puan üzerinden en az 60 puan almış olanlar, 

b- Son beş yıl içerisinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 

yapılan Arapça Yabancı Dil Sınavı (YDS/YÖKDİL) veya eşdeğer sınavlarda en az 60 puan 

almış olanlar, 

c- Arapçanın ana dil olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam 

ettiği ortaöğretim kurumlarında en az son üç yıl eğitim görüp, ortaöğrenimini bu 

kurumlarda tamamlayanlar, 

d- Muafiyet sınavına girerek 70 ve üzeri not alan öğrenciler de muaf sayılacaklardır. 
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- Fakültemize kayıt yaptıran öğrencilerden yukarıda belirtilen yabancı dil yeterlik 

belgelerine sahip olanlar, söz konusu belgelerini ders kayıtlarının yapıldığı son mesai 

gününün bitimine kadar Fakültenin öğrenci işleri birimine ibraz etmeleri halinde hazırlık 

sınıfından muaf tutulurlar. 

 

- Fakültemizde 27 Eylül 2023 saat 10.00’da Muafiyet sınavı yapılacaktır.  

Sınava katılacak öğrencilerin T.C. kimlik kartları ve öğrenci kimlik kartları 

veya öğrenci belgeleri ile sınav yerinde olması gerekmektedir. Öğrenci 

belgesi e-Devlet veya OBS üzerinden alınabilir. OBS’ye e-Devlet şifrenizle de 

giriş yapabilirsiniz. OBS’ye aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 

https://obs.agri.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx 

 

 

- OBS’den öğrenci belgesi alabilmenin görselli anlatımına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz: 

https://www.agri.edu.tr/upload/ogencisleridairebaskanligi/%C3%96%C4%9ERENC%C4

%B0%20BELGE%20TALEP_KILAVUZ.pdf 

 

- Muafiyet sınavına girerek Arapçadaki seviyenizi dönem başlamadan ölçme imkanına 

sahip olabilirsiniz. 

 

- Muafiyet sınavına gir(e)meyen öğrenciler ve muafiyet sınavından 70’in altında not 

alan öğrenciler hazırlık sınıfından başlayacaklardır. 

 

- Muafiyet sınavı sonuçları fakültemizin internet sitesinde yayınlanacaktır. 
 

- Sınıf listeleri fakültemiz sayfasında yayınlanacaktır. 

 

- Dersler başladıktan sonra öğrencileri bilgilendirmek için açılan Whatsapp grup linki 

öğrencilerle paylaşılacaktır. 

 

- Öğrencilerin sınavlara girebilmeleri için derse devam zorunluluğu %80’dir. 

Devamsızlıklar dönem olarak değil yıl bazında değerlendirilir. Devamsızlıkları takip etme 

sorumluluğu öğrenciye aittir. 

 

- Hazırlık yılında güz ve bahar dönemlerinde 2’şer vize ve bahar döneminin sonunda bir 

final sınavı yapılmaktadır. Yapılan bu beş sınav sonucu 60 ve üzeri not alan öğrenciler 

başarılı kabul edilir. 

 

- Sınavların yıl sonu başarı puanına etkisi şu şekildedir:  

Ara sınavların (4 vizenin) %30’u + Uygulama derslerinin (Fonetik ve Tashih-i Huruf) 

%10’u + Finalin %60’ı alınarak hesaplanır. 
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- Sınavlardan herhangi birine gir(e)meyen öğrencinin geçerli mazereti olsa da daha 

sonra tekrar aynı sınava giremez. Sınav notu “0” olarak kabul edilir. 
 

- Hazırlık yılının sonunda 60 ve üzeri alamayan öğrenciler bir sonraki öğretim yılının 

başında yapılacak olan muafiyet sınavına girebilirler. Muafiyet sınavından 70 ve üzeri 

alan öğrenciler başarılı sayılırlar. 
 

- Sınav sonuçları ve gerekli tüm duyuruları fakültemizin internet sitesinden 

öğrenebilirsiniz. 
 

- Sınav sonucuna itiraz etmek isteyen öğrenciler bölüm başkanlığına başvurabilirler.     

      

- Hazırlık programıyla ilgili detaylı bilgi almak isteyen öğrenciler hazırlık yönergesine 

bakabilirler. https://www.agri.edu.tr/detail.aspx?id=1060&bid=260&tid=6&dil=tr-TR 
 

- Tüm öğrenciler yerleştiği programda eğitim görecektir. Hazırlık sınıfı öğrencileri 2. 

Dönemin sonunda %10’luk dilime girerlerse 2. Öğretimden 1.Öğretime geçebilirler. Bu 

konuda detaylı bilgiyi öğrenci işlerinden alabilirler. 
 

- Fakültemize geçiş yapan öğrenciler Arapça hazırlık sınıfından muaf olabilmek için 

dilekçelerini bir defaya mahsus olmak üzere hazırlık yılının başında veya sonunda 

verebilirler. 
 

 Hazırlık sınıfında görülecek dersler ve kredileri şu şekildedir: 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Hazırlık sınıfı ders içeriklerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 

https://www.agri.edu.tr/detail.aspx?id=139&bid=260&tid=7&dil=tr-TR 

 

Hazırlık sınıfı ders ders kitaplarını fakültemize özel indirimle satın almak için 

aşağıdaki bağlantıya tıklayınız. 
 

https://www.mektepyayinlari.com.tr/urun/agri-ibrahim-cecen-universitesi-islami-ilimler-

fakultesi-arapca-hazirlik-siniflari-ders-kitaplari 

Yazılı Anlatım kitabı ayrı alınacaktır. İlgili kitabı satın almak için aşağıdaki 

bağlantıya tıklayınız. 
 

https://akdemyayinlari.com/urun/arapca-imla-ve-kompozisyon/ 
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     Hazırlık Senemi Nasıl Verimli Geçirebilirim? 

 
 
 

Unutmayın! Dil öğrenmenin bir süreçtir. Kararlılık ve sabırla 

devamlılık gösterin. En önemlisi de ders içinde veya ders 

dışında dili kullanırken ortamda bulunan herkesin o dili 

öğrenmek için orada bulunduğunu aklınızda tutup ders 

esnasında anlamadıklarınızı sormaktan çekinmeyin ve hata 

yapmaktan korkmayın. Her bir hata sizi doğruya bir adım daha 

yaklaştıracaktır.  
 

 

Derslere geç kalmamaya özen gösterin. Gerekli tüm ders 

malzemelerinizi derslere getirin. 
  
 

 

Fakültemiz tarafından belirlenen ders kitaplarını en kısa 

sürede temin etmeniz çok önemlidir. 
 

 

Kendiniz için kısa ve uzun vadeli hedefler belirleyin. 
 

 

 

Derste öğrendiklerinizi günlük olarak tekrar edin. 

 

Dersin gerektirdiği tüm ödev ve sorumlulukları yerine 

getirmeye özen gösterin. 
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        Hangi Durumda Nereye Başvurmalıyım? 

 
 

 

Öğrenci kimlik kartınızı öğrenci işlerinden alabilirsiniz. 

 

Danışmanlarınızla yüz yüze görüşmek istediğinizde 

danışmanların belirlediği saatlerde veya OBS üzerinden 

mail yoluyla iletişime geçebilirsiniz.  
 

 

Öğrenci belgenizi e-Devlet üzerinden alabilirsiniz. 

 

Üniversiteden kurumsal öğrenci mailinizi 

maildestek@ogr.agri.edu.tr mail adresi ile iletişime 

geçerek alabilirsiniz.  

 

 

 
Fakültemiz bölüm başkanlığına veya dekanlığa seçilen 

sınıf temsilcileri yoluyla talep ve görüşlerinizi 

bildirebilirsiniz. 
 

Kayıt dondurma vs. işlemleri için öğrenci işlerinden bilgi 

alabilirsiniz. 

AİÇÜ İslami İlimler Fakültesi 
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Üniversitemizin akademik takvimine aşağıdaki 

bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

 
https://www.agri.edu.tr/detail.aspx?bid=1&dosya=~/upload/anasayfa/2023-

2024%20AKADEMIK%20TAKVIM%C4%B0.pdf&tid=10 
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Fakültemiz tanıtım filmi için tıklayınız: 
https://www.youtube.com/watch?v=0n32aT-43MQ 

 

 
 

Kütüphane hakkında detaylı bilgi için web sitesini 

ziyaret edebilirsiniz. 
https://www.agri.edu.tr/detail.aspx?bid=261&tid=15 

 
 

Hazırlık sınıfı hakkında soru ve görüşleriniz için 

danışmanlarınıza veya bölüm başkanına 

başvurabilirsiniz.
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https://www.youtube.com/watch?v=0n32aT-43MQ
https://www.agri.edu.tr/detail.aspx?bid=261&tid=15
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